
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  12 

ИМЕНИ  Г.К.ДЕЙНЕГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

ст. Федоровская 

от 11 сентября  2020  года         №  67 

 

О реализации Всероссийского проекта «Самбо в школу»  

в 2020-2021 учебном году  

 

На основании приказа управления образования и молодежной политики 

администрации муниципального образования Абинский район «О реализации 

Всероссийского проекта «Самбо в школу» в 2020-2021 учебном году» № 310  от 

2.06.2020 года  п р и к а з ы в а ю:  

1. Продолжить реализацию Всероссийского проекта «Самбо в школу» в 

2020-2021 учебном году. 

2. Утвердить план по реализации Всероссийского образовательного 

проекта «Самбо в школу» на 2020 -2021 учебный год (Приложение № 1). 

3. Назначить учителя физической культуры Кальченко Артемия Юрьевича 

ответственным за реализацию Всероссийского проекта «Самбо в школу» и 

проведение занятий по самбо, согласно утвержденного расписания на 2020-2021 

учебный год; 

4. Осуществить реализацию Всероссийского проекта «Самбо в школу» в 

2020-2021 учебном году в следующих классах: 

-  для учащихся 3-4 классов, в рамках урока физической культуры;  

- для учащихся 5-11  классов,  в рамках работы спортивной секции от ДЮСШ 

«Спартак». 

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Дубровой 

Вере Владимировне: 

- обеспечить контроль за реализацией проекта «Самбо в школе» в 2020-2021 

учебном году; 

- своевременно осуществлять мониторинг и отчетность о реализации проекта. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Дуброву Веру 

Владимировну.  



 

Директор        Личман Л.А.  

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  
ФИО Дата  Подпись  

Дуброва В.В.   

Кальченко А.Ю.     

 

 

 

 

 

 

 


